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Inledning 
RAS-projektet förväntas prägla år 2004, då Rasspecifica avelsstrategier för Welsh Springer Spaniel 
under året ska presenteras för Svenska Spaniel- och Retrieverklubben. 
 
Det är även viktigt att WSSK under året fokuserar på utbildning; att genom kontaktgrupper och 
aktivitetsgrupper få medlemmar att både engagera sig mera i sina hundar men även i föreningen 
WSSK för att tillsammans skapa En klubb för alla, vilket är WSSK:s motto. Klubbens styrelse ska 
under året utbildas i föreningsteknik för att höja kvaliteten på det arbete som görs inom rasklubben. 
 
 
Agility och Bruks 
KM i Agility och KM i Lydnad ordnas under året av kontaktgruppen i Småland. 
 
Avelsarbete 
Fokus inom avelsarbetet blir att stödja arbetet med att ta fram Rasspecifica Avelsstrategier som bedrivs i det så kallade RAS-
projektet. 
I avelsarbetet ingår även att insamla och redovisa uppgifter om hälsoläget inom rasen. 
 
Hälsofonden 
Uppfödare ska stimuleras att söka pengar ur Hälsofonden, inte enbart till höftledsröntgen utan även till andra 
hälsoundersökningar. 
 
Jakt och Viltspår 
Under 2004 ska utbildning i Jakt bedrivas i klubbens reg och erbjudas alla medlemmar.  KM i Jakt anordnas traditonellt av Jakt-
och viltspårskommitten  i följande klasser: Prova på och Öppen klass. 
 
Under året ska klubbens medlemmar erbjudas utbildning i ämnet Viltspår och eftersök. Klubben ordnar via Jakt- och 
viltpårsskommitten även KM i Viltspår (motsvarande öppenklass-prov). 
 
Kontaktgrupperna, Aktivitetsgrupper 
WSSK:s kontaktgrupper och Aktivitetsgrupper/sektioner ska under året av styrelsen stimuleras att ordna aktiviteter för klubbens 
medlemmar, till exempel genom samarbete med ett studieförbund på orten och genom samarbete med Svenska Spaniel och 
Retreiverklubben, SSRK. 
Det kan organiseras både sociala träffar för klubbens medlemmar och olika nivåer av hundträning. 
 
RAS-projektet 
En kommitte ska under 2004 arbeta med det så kallade RAS-projektet. RAS-projektet ska under 2004 redovisas till SSRK. Detta 
innebär att det under 2004 ska hållas en RAS-konferens, inplanerad till april i Kyrkekvarn, samt att förslag till Rasspecific 
Avelsstrategi ska diskuteras bland klubbens medlemmar under året. 

Sponsoravtal 
WSSK fortsätter under året att ha Royal Canin som sponsor. 
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Utbildning  
Den största delen av den utbildning som erbjuds klubbens medlemmar går via Kontaktgrupper/Aktivitetsgrupper/sektioner. 
WSSK ordnar dock via sina kommitteer utbildning inom specialområden som jakt och viltspår (se denna underrubrik) 
 
WSSKs styrelse ska även stimulera medlemmarna att engagera sig i föreningen WSSK och bygga och sprida kompetensen i 
föreningsteknik för att höja kvaliteten på det arbete som bedrivs i klubben. Styrelsens ledamöter ska under året delta i kurs i 
föreningsteknik som erbjuds av SKK. Klubbens övriga funktionärer ska stimuleras att delta i liknande utbildningar. 
 
WSSK har tidigare år bekostat utbildning av en instruktörsutbildare. Det är nu viktigt att klubben tar tillvara denna kompetens 
och att utbildning av ytterligare utbildare sker i klubbens regi. 
 
 
Utställning 
Club Show anordnas 14 augusti, 2004 i Gålö, Stockholm, av kontaktgruppen i Stockholm. 
Open Show arrangerades traditionellt i Gränna i juni av kontaktgruppen i Småland. 
 
Valpförmedlingen 
WSSK är en klubb med ett stadigt växande antal medlemmar. Antalet uppfödare av rasen ökar likaså. Detta innebär att det finns 
ett behov att sprida kunskap om syftet med Valpförmedlingen samt de regler som gäller, regler som syftar att en seriös 
uppfödning av Welsh Springer Spaniel. Detta kan ske via hemsidan, liksom i klubbens tidning. 
 
WelshNytt 
Fyra nummer planeras under året. Tidningen ska ha ett varierat innehåll som riktar sig till alla klubbens medlemmar. 
 
WSSK:s hemsida 
Hemsidan blir ett allt viktigare forum för att sprida information om vad som händer inom klubben. Då många av klubbens 
medlemmar uppskattar Fotogalleriet, ska utrymmet för att publicera bilder utökas under året för att möta det växande intresset. 
 
WelshShopen 
Material från WelshShopen ska under året säljas vid de aktiviteter som klubben ordnar, samt vid utställningar där klubben deltar 
med Ras-monter, till exempel Stora Stockholms-utställningen i december. 
 
Årets Allround-Welsh 
Welsh springer spaniel beskrivs som en Allround-hund. För att  stimulera en allsidig användning, utdelar WSSK årligen pris till 
den hund som under året samlat flest poäng genom att delta i olika typer av tävlingar och prov. Antalet deltagande hundar i 
Årets Allround—Welsh är dock lågt. Under 2004 ska klubbens medlemmar informeras om tävlingen samt även på olika sätt 
stimuleras att arbeta med sina hundar för att kunna skicka in resultat till tävlingen vid årets slut. 
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